
Příloha  č.  2  Smlouvy   

P.č. Název položky MJ Výměra Jednotková cena 
dodávka+montáž Cena celkem

1 Potrubí nerezové svařované AISI304/1.4301 DN150 m 436

2 Dtto,ale DN65 m 9

3 Dtto,ale DN50 m 22

4 Dtto,ale DN32 m 34

5 Dtto,ale DN25 m 108

6 Victaulic spojky S75 DN150 ks 87

7 Dtto, ale DN125 ks 24

8 Dtto, ale DN50 ks 3

9 Šoupe ruční s ovl. kolem DN150 ks 2

10 Kulový uzávěr 21/2" ks 9

11 Kulový uzávěr 2" ks 3

12 Kulový uzávěr 5/4" ks 2

13 Kulový uzávěr 1" ks 4

14 Kulový uzávěr 3/4" ks 2

15 Zahradní výtok. ventil 3/4" ks 12

16 Rohový ventil s filltrem 3/4" ks 18

17 Redukce nerez DN 150/125 ks 1

18 Redukce nerez DN80/65 ks 9

19 T-kus nerez DN150/80/150 ks 9

20 T-kus nerez DN150/50/150 ks 3

21 T-kus nerez DN150/32/150 ks 3

22 T-kus nerez DN50/50/50 ks 2

23 Koleno nerez DN150 ks 6

24 Koleno nerez DN 65 ks 9

25 příruby nerez do DN 150 ks 4

26 Redukce B75/C52 Al ks 9

27 Spojka B75 x 3" Al ks 9

28 Spojka C52 Al ks 9

Položkový rozpočet - výkaz výměr

Oprava tunelového vodovodu v 2.TK úseku Jiřího z Poděbrad – Náměstí Míru do km 21,545 vč. napoj. mezist. objektů 

1/3



Příloha  č.  2  Smlouvy   

29 Víčko C52 Al ks 9

30 zhotovení odbočky DN150/50-80 ks 9

31 požární kohout C52 ks 1

32 Nosné konstrukce kpl 1

33 Ostatní těsnící a spojovací materiál kpl 1

34 Elektropráce vč. výchozí revize kpl 1

35 Zemnění potrubí a připojení meř.bodů skříní KMO ks 7

36 Dielektrické oddělení ocel.třmenů na potrubí ks 305

37 Stavební přípomoce kpl 1

38 Odvoz a likvidace odpadu kpl 4

39 Vlaková souprava (Drezína) - motorová část ks 4

40 Vlaková souprava (plošina) - tažená část ks 4

41 Přesun hmot+mimostaveništní doprava kpl 1

42 Demontáže potrubí a armatur kpl 609

43 Proplach+desinfekce vodovodního potrubí m 609

44 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 150 m 609

4 606 424,00 Kč

Při vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 

Cena celkem bez DPH , úseku JP - NM, 2.TK do km 21,545 vč. napoj. mezist. objektů

6) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkových cen 
a nebudou zvlášť hrazeny.

1) potrubí, které vede pod kolejemi musí být vzdáleno minimálně 10 cm od dolní hrany kolejnice a musí být uzemněno; nesmí dojít k trvalému vodivému spojení kolejnic ani k 
nahodilému při manipulaci s kov. materiálem.

2) Součástí celkové nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná, neměnná a zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně přesunu hmot, lešení, 
pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, atesty, apod.  (pokud není uvedeno zvlášť). 

3) Součástí jednotkových cen položek je i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního provozu a zaregulování,  včetně nákladů na spotřebu energií, 
kompletační a koordinační činnost, provozní řády, včetně zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod. Tyto náklady musejí být rozpuštěny do 
nabídkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.

4) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a montáže. 

5) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a 
splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují  (např. hmoždinky, šrouby, upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod)  

2/3



Příloha  č.  2  Smlouvy   

7) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard 
technických parametrů a vzhledu a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

3/3


